Муниципальное общеобразовательное учреждение

СОШ № 7 г. Краснодар

ПРИКАЗ

От    01.09.2008                                                                                          №  107

О спортивном  клубе школы.

В целях реализации комплексной целевой программы «Развитие массового

спорта на Кубани», активизации спортивно-массовой работы в школе,

популяризации физической культуры и спорта, участия всех учащихся

школы в спортивной жизни, укрепления здоровья и физического

совершенствования учащихся на основе систематически организованных

обязательных внеклассных спортивно-оздоровительных занятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимп» МОУ СОШ №7 г.

Краснодара.

2. Утвердить Совет спортклуба «Олимп» в следующем составе:

Председатель Совета               Пестов С.Л., зам директора по СМР

Зам. Председателя СК Емельянова Н.А., учитель ФК

Члены совета:

Баграмян Артур, ученик 9 А класса, председатель коллегии судей

Дробышева Е.М., медсестра

Борисенко Игорь , ученик 8 А класса

Черкашин Дмитрий , ученик 6 А класса

Грищенко Л.Ю., библиотекарь

Проскурин Даниил, ученик 6 А класса

Завгородний Илья, ученик 8 А класса

3. Совету клуба разработать в срок до 01.11.2008г.:

Планирование работы клуба в соответствии с Положением, довести до

сведения педагогических работников, ученического коллектива и

родительской общественности.

4. Членам Совета клуба в своей деятельности:

- руководствоваться Положением о школьном спортивном клубе

-вести необходимую учетную документацию, книгу Рекордов

учащихся

5. Контроль исполнения данного приказа возложит на заместителя

директора по СМОР Пестова С.Л.

Директор МОУ СОШ№7                                             Г.А. Осипова

		2024-01-30T20:28:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа